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CUbatao Gerado em 17/05/2024 as 13h 52min - Por Luciana Rodrigues Da Silva T

Relatorio: Proposicoes Legislativas -> Indicacao Parlamentar

Informacoes do Processo
Status: Cadastrado em:

14/05/2024 - 14:52:52

Requerente: N° Protocolo: Unidade Organizacional Responsavel:

Camara Municipal de Cubatao 72/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE CpBATAO -> SECRETARIA MUN. DE
MANUTENCAQ E SERVICOS PUBLICOS -> GABINETE DO SECRETARIO DE
MANUTENCAOQ E SERVICOS PUBLICOS -> SERVICO DE EXPEDIENTE/ SESEP

Observacao:
Nao informado...

Formulario de Indicacao

Dados do Formulario

Formulario aprovado!
Este formulario foi analisado e aprovado em 17/05/2024 - 13:50:49

Preenchido em: Atualizado em:
14/05/2024 - 14:53:31 17/05/2024 - 13:50:36
Assunto:

Indicacao 264/2024, autoria Vereadora Maria Jaqueline da Silva

N° Oficio:
264/2024

N° Processo Administrativo CMC:
0

N° Indicacao da Camara de Vereadores:
264/2024

Nome do Autor/Vereador:
Maria Jaqueline da Silva

Texto da Indicacao: .
REFORMA DE TODA EXTENSAQ DE CALCADA DA Av. Washington Luis, Vila Nova

Arquivo Digitalizado da Indicacao:

% Obs: IND 264/2024 - SESEP




Historico - Formulario Preenchido em 14/05/2024 - 14:53:31

Status da Analise: Ndo Analisado

Preenchido em:

14/05/2024 - 14:53:31

Assunto:
Indicacao 264/2024, autoria Vereadora Maria Jaqueline da Silva

Ne Oficio:
264/2024

N° Processo Administrativo CMC:
Nao informado...

N° Indicacao da Camara de Vereadores:
264/2024

Nome do Autor/Vereador:
Maria Jaqueline da Silva

Texto da Indicacao: .
REFORMA DE TODA EXTENSAQ DE CALCADA DA Av. Washington Luis, Vila Nova

Arquivo Digitalizado da Indicacao:
%] [®] Obs: Nao informado...
f

i B

Encaminhamento

Dados do Formulario

Preenchido em:

17/05/2024 - 13:51:46

Encaminhado para:
SESEP

Encaminhado em:
17/05/2024

Encaminhado via:
Nao informado...



Encaminhamento na Camara

Dados do Formulario

O formuldrio nao foi preenchido!

Em Andamento

Comentarios

Nenhum comentdrio inserido!

Parecer de Conclusao

Dados do Formulario

O formuldrio nao foi preenchido!

Finalizacao na Camara

Dados do Formulario

O formuldrio ndo foi preenchido!

Historico de Eventos

Total de Eventos: 14

Data/Hora Por

Usuario:

SNSRI = S Luciana Rodrigues Da Silva

o )en3rion:

Evento

Unidade Organizacional Alterada

Informacoes

De: PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUBATAO -> SECRETARIA
MUN. DE ASSUNTOS
JURIDICOS -> SERVICO DE
CONTROLADORIA JURIDICA |
Para: PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUBATAO -> SECRETARIA
MUN. DE MANUTENCAO E
SERVICOS PUBLICOS ->
GABINETE DO SECRETARIO DE
MANUTENCAO E SERVICOS
PUBLICOS -> SERVICO DE
EXPEDIENTE/ SESEP

Etapa: Encaminhamento na
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17/05/2024 -

17/05/2024 -

17/05/2024 -

17/05/2024 -

17/05/2024 -

17/05/2024 -

17/05/2024 -

17/05/2024 -

14/05/2024 -

14/05/2024 -

14/05/2024 -

13134347

13:51:46

13:51:46

13:511:31

13:51:03

13:50:49

13:50:49

13:50:49

13:50:36

13:50:16

14:53:40

14:53:31

14:52:52

Luciana Rodrigues Da Silva
Usuario:
Luciana Rodrigues Da Silva

Usuario:
Luciana Rodrigues Da Silva

Usuario:
Luciana Rodrigues Da Silva

Usuario:
Luciana Rodrigues Da Silva

Usuario:
Luciana Rodrigues Da Silva

Usuario:
Luciana Rodrigues Da Silva

Usuario:
Luciana Rodrigues Da Silva

Usuario:
Luciana Rodrigues Da Silva

Usuério:
Luciana Rodrigues Da Silva

Usuario Externo:
Camara Municipal de Cubatéao

Usudario Externo:
Camara Municipal de Cubatéao

Usuario Externo:
Camara Municipal de Cubatéao

Alteraao rrazo

Etapa Finalizada

Formulario Preenchido

Adicionado Comentario

Alterado Prazo

Etapa Finalizada

Formulario Analisado

Unidade Organizacional Alterada

Formulario Preenchido

Alterado Prazo

Processo Protocolado

Formulario Preenchido

Processo Criado/Cadastrado

Lamara | rFrazo ate:
29/05/2024 10:40

Etapa: Encaminhamento

Etapa: Encaminhamento

Etapa: Encaminhamento |
Prazo até: 29/05/2024 10:40

Etapa: Formulario de
Indicacéo

Etapa: Formulario de
Indicacdo | Status: Deferido

De: PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUBATAO -> SECRETARIA
MUN. DE ASSUNTOS
JURIDICOS | Para:
PREFEITURA MUNICIPAL DE
CUBATAO -> SECRETARIA
MUN. DE ASSUNTOS
JURIDICOS -> SERVICO DE
CONTROLADORIA JURIDICA

Etapa: Formulario de
Indicacao

Etapa: Formulario de
Indicacao | Prazo até:
29/05/2024 10:40

Etapa: Formulario de
Indicacéo



